Министерство образования и науки Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКИЙ АРХИТЕКТУРНЫЙ ИНСТИТУТ
( Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н А Я  А К А Д Е М И Я )

П Р И К А З

лг
Об обучении на курсах
ПК на ФПК МАРХИ

Москва

В соответствии с планом повышения квалификации МАРХИ на весну
2015г. приказываю:

1. Организовать на ФПК МАРХИ обучение по программе повышения
квалификации по утвержденной программе «Актуальные проблемы
архитектурной реставрации» и утвердить следующие основные
положения программы:
- Обучение на курсе повышения квалификации (13.04.2015г.-
15.05.2015г.) осуществляется по утвержденным программам.
Общий объем учебной нагрузки составляет 72 часа.
Форма обучения -  очная.
- По окончании обучения и итоговой аттестации слушателям выдается
удостоверение установленного образца.

Стоимость обучения одного слушателя составит 30 000 рублей.
Расчет стоимости обучения проведен на основании прогнозной
сметы и в соответствии со сложившейся рыночной ценой на
образовательные услуги.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на декана ФПК
МАРХИ Кувшинова А.А.

Основание: служебная записка декана ФПК МАРХИ Кувшинова А.А.

Ректор МАРХИ
академик Д.О.Швидковский

Исп.: Кувшинов А.А
Тел.: 8 495 623 75 09

! I . ' i ' i . :

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Министерство образования и науки Российской Федерации

МОСКОВСКИЙ АРХИТЕКТУРНЫЙ ИНСТИТУТ
( Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н А Я  А К А Д Е М И Я )

О зачислении слушателей
на обучение на ФПК

Зачислить на обучение на ФПК МАРХИ с 13.04.2015г. по 15.05.2015г.
продолжительностью 72 учебных часа и с оплатой за обучение на одного
человека в сумме 30 000 рублей (НДС не облагается) по программе
«Актуальные проблемы архитектурной реставрации» следующих
слушателей:

1. Караван Елена Валерьевна
2. Соннова Ольга Григорьевна
3. Гаврилина Анна Александровна
4. Сулим Ксения Леонидовна
5. Шубенкова Марина Юрьевна
6. Коршаков Иван Федорович
7. Чентемирова Екатерина Георгиевна
8. Баушева Мария Дмитриевна
9. Лосицкий Сергей Вадимович

П Р И К А З

/7 . ^ Москва № 6  6  /А С

Ректор МАРХИ
академик Д. О .Швидковский

Исп. Кувшинов А.А.
Тел.: 8 (495) 623-75-09

Министерство образования и науки Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКИЙ АРХИТЕКТУРНЫЙ ИНСТИТУТ
( Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н А Я  А К А Д Е М И Я )

П Р И К А З

/ Москва № ____ 0& /S'C

Об окончании обучения на курсе ФПК

В связи с успешным окончанием обучения с 13.04.2015г. по 15.05.2015г.
по программе «Актуальные вопросы архитектурной реставрации» выдать
удостоверение о прохождении курса повышения квалификации
установленного образца и отчислить следующих слушателей:

1. Караван Елена Валерьевна
2. Соннова Ольга Григорьевна
3. Гаврилина Анна Александровна
4. Сулим Ксения Леонидовна
5. Шубенкова Марина Юрьевна
6. Коршаков Иван Федорович
7. Чентемирова Екатерина Георгиевна
8. Баушева Мария Дмитриевна
9. Лосицкий Сергей Вадимович

Ректор МАРХИ
академик Д.О.Швидковский

Исп.: Кувшинов А А.
Тел.: 8 (495) 623-75-09 КОШ7Ш ВЕРШ

Начальник общего/тдел!